

澠池县公路局 S243 线澠池白浪至澠陕界段改建
工程施工及监理项目（一标段）

施工合同

项目名称：澠池县公路局 S243 线澠池白浪至澠陕界段改建
工程施工及监理项目

发包方：澠池县公路局

承包方：中国建筑第六工程局有限公司

签订时间：二零二五年九月

签订地点：河南省三门峡市澠池县

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：渑池县公路局

承包人（全称）：中国建筑第六工程局有限公司

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就渑池县公路局 S243 线渑池白浪至渑陕界段改建工程施工及监理项目（一标段）工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称：渑池县公路局 S243 线渑池白浪至渑陕界段改建工程施工及监理项目（一标段）

2.工程地点：河南省三门峡市渑池县

3.工程立项批准文号：渑池公开采购-2025-48、MCGZ[2025]178-GC026

4.资金来源：财政资金

5.工程内容：该项目位于三门峡市渑池县陈村乡境内，起点位于陈村乡白浪村，路线向南前行利用原 X008 线加宽改建，途径西坡村、后槽村、红土坡村、五爱村至小南庄与 G628 线衔接之后向西利用 G628 线前行至渑池县与陕州区交界处结束，路线全长 20.317 公里，本次项目建设里程 11.545 公里，采用二级公路等级标准。

6.工程承包范围：招标文件、工程量清单和图纸范围内的全部内容。

二、合同工期

计划开工日期：【2015】年【9】月【25】日（以开工报告为准）。

计划竣工日期：【2016】年【9】月【24】日（以开工报告类推）。

工期总日历天数：365天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价（含税）为：人民币（大写）壹亿零贰佰壹拾肆万捌仟伍佰捌拾陆元陆角柒分（¥102148586.67元），其中不含税价为人民币（大写）玖仟叁佰柒拾壹万肆仟贰佰玖拾玖元柒角（¥93714299.7元），增值税税费为8434286.97元（税率：9%）。

其中：

安全文明施工费：

人民币（大写）壹佰肆拾柒万零捌佰玖拾肆元叁角陆分（¥1470894.36元）；

2. 合同价格形式：单价合同。

五、项目经理

承包人项目经理：宁金谋 注册建造师证号：（津1222004200701069）

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书（如果有）；
- （2）投标函及其附录（如果有）；

- (3) 专用合同条款及其附件;
- (4) 通用合同条款;
- (5) 技术标准和要求;
- (6) 图纸;
- (7) 已标价工程量清单或预算书;
- (8) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、签订时间

本合同于【2025】年【9】月【20】日签订。

十、签订地点

本合同在河南省三门峡市渑池县公路局签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自双方法定代表人或授权代表签字（或签章）并加盖公章或合同专用章之日起生效。

十三、合同份数

本合同一式九份，均具有同等法律效力，发包人执四份，承包人执五份。

十四、工程量清单

清单 第 100 章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
101	通则				
101-1	保险费				
-c	工程保险费	总额	1	396556.93	396556.93
102	专项费用				
102-3	安全生产费	总额	1	1470894.36	1470894.36
102-4	施工场地建设费	总额	1	2612184.84	2612184.84
105	施工标准化				
105-3	拌和站	总额	1	1276030.69	1276030.69
-a	路面稳定土拌和设施安拆	座	1	281574.91	281574.91
-b	沥青混合料拌和设施安拆	座	1	994455.78	994455.78
清单 第 100 章 合计 人民币 5755667 元					

-a	凸面镜	个	4	1000	4000
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔普通型	m2	4914.43	41.72	205030.02
-b	热熔凸起型	m2	448	92.46	41422.08
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	885	3.63	3212.55
605-6	立面标记	处	3621	20.39	73835.66
-a	反光膜	m2	450.19	164.01	73835.66
609	道路交通观测站	处	1	200000	200000
610	地质灾害监测点	处	1	300000	300000
清单 第 600 章 合计 人民币 4163307 元					

发包人(甲方)	单位名称	渑池县公路局	法定代表人或委托代理人	签字 
	详细地址	渑池县仰韶大街26号		
	开户银行	中国工商银行渑池支行	 (单位盖章) 2015年9月20日	
	帐 号	1713021629021000442		
	电 话	0398-4812745		
承包人(乙方)	单位名称	中国建筑第六工程局有限公司	法定代表人或委托代理人	签字 
	详细地址	天津市滨海新区杭州道街杭州道72号		
	开户银行	中国建设银行股份有限公司天津和平路支行	 (单位盖章) 2015年9月20日	
	帐 号	12001675001050001873		
	电 话	022-24161637		